Stagione 2009/2010

Giovanissimi B 96

Gironi

Girone A



Girone A

Data di inizio: 23-10-2009
Data di fine: 23-10-2009

Indipendentemente dalla data riportata per ogni giornata, le partite possono essere disputate anche di sabato






calendario

04-10-2009 Freccia Azzurra Alberone 9-0
Madonna dell’Acqua Porta a Lucca 2-2
Navacchio Zambra Ospedalieri 2-1
Piccoli Azzurri Bellaria Cappuccini 1-2
Pisa 1909 Oltrera 6-0
S.Frediano Porta a Piagge 1-2
04-10-2009  Viola Calci Migliarino 2-1
giomaaz
11-10-2009 Alberone S.Frediano 2-4
Bellaria Cappuccini Navacchio Zambra 4-2
11-10-2009 Migliarino Madonna dell'Acqua 2-0
Oltrera Freccia Azzurra 0-4
Ospedalieri Viola Calci 0-9
Porta a Lucca Pisa 1909 1-1
Porta a Piagge Piccoli Azzurri 1-2
giomata3
18-10-2009 Freccia Azzurra Porta a Lucca 9-2
17-10-2009 Migliarino Ospedalieri 8-1
16:30
Migliarino
Navacchio Zambra Porta a Piagge 1-2
Piccoli Azzurri Alberone 3-1
Pisa 1909 Madonna dell’Acqua 4-0
S.Frediano Oltrera 8-0
Viola Calci Bellaria Cappuccini 3-1
giomatad
25-10-2009 Alberone Navacchio Zambra 1-3
Bellaria Cappuccini Ospedalieri 2-2 giocata il 28/10
Madonna dell’Acqua Freccia Azzurra 0-3
Oltrera Piccoli Azzurri 0-1
24-10-2009 Pisa 1909 Migliarino 4-2
15:00
Putignano
Porta a Lucca S.Frediano 0-2
Porta a Piagge Viola Calci 1-0
giomatas
Freccia Azzurra Pisa 1909 3-3
11-11-2009 Migliarino Bellaria Cappuccini 2-2 giocata '11/11/2009
17:30
Migliarino
Navacchio Zambra Oltrera 3-3
Ospedalieri Porta a Piagge 0-4
Piccoli Azzurri Porta a Lucca 3-0
S.Frediano Madonna dell’Acqua 7-2
Viola Calci Alberone 3-0

Alberone Ospedalieri 0-0



18-11-2009
17:30
Pisa S.Marta

giornata 7

14-11-2009
16:30
Migliarino

giornata 8

21-11-2009
16:00
S.Frediano

giornata 9

28-11-2009
16:30
Migliarino

giornata 10
06-12-2009

06-12-2009
09:30
Cascina

giornata 11
13-12-2009

Freccia Azzurra

Madonna dell'Acqua
Oltrera

Pisa 1909

Porta a Lucca

Porta a Piagge

Bellaria Cappuccini
Migliarino

Navacchio Zambra
Ospedalieri

Piccoli Azzurri
S.Frediano

Viola Calci

Alberone

Freccia Azzurra
Madonna dell'Acqua
Oltrera

Pisa 1909

Porta a Lucca
S.Frediano

Bellaria Cappuccini
Migliarino

Navacchio Zambra
Ospedalieri

Piccoli Azzurri
Porta a Piagge
Viola Calci

Freccia Azzurra
Madonna dell'Acqua
Oltrera

Piccoli Azzurri

Pisa 1909
Porta a Lucca
S.Frediano

Alberone
Bellaria Cappuccini

Migliarino

Piccoli Azzurri
Viola Calci
S.Frediano
Navacchio Zambra
Bellaria Cappuccini

Alberone
Porta a Piagge

Madonna dell'Acqua
Oltrera

Pisa 1909

Freccia Azzurra
Porta a Lucca

Porta a Piagge
Piccoli Azzurri
Viola Calci

Bellaria Cappuccini
Navacchio Zambra
Ospedalieri
Migliarino

Porta a Lucca
Alberone

Freccia Azzurra
Madonna dell'Acqua
S.Frediano

Oltrera

Pisa 1909

Viola Calci

Bellaria Cappuccini
Alberone
Migliarino

Ospedalieri
Porta a Piagge
Navacchio Zambra

Porta a Lucca
Pisa 1909

3-3
5-0
1-3
0-2

5-0
3-5

2-0
2-9
5-2

0-3

3-3

0-3

7-0
1-1

3-0

2-3

1-3

5-0

2-2

1-1

1-0
2-0

1-0

2-4

0-1

giocata il
18/11/2009



13-12-2009
11:00
Migliarino

giornata 12

14-01-2010
15:30
S.Lorenzo
alle Corti

giornata 13

27-01-2010
17:30
Migliarino

giornata 14
17-01-2010

17-01-2010
10:00
Migliarino
giornata 15
24-01-2010

23-01-2010
15:30
Madonna
dell'Acqua

giornata 16

Migliarino

Navacchio Zambra
Ospedalieri

Porta a Piagge
Viola Calci

Freccia Azzurra
Madonna dell'Acqua
Navacchio Zambra

Piccoli Azzurri
Pisa 1909
Porta a Lucca
S.Frediano

Alberone
Bellaria Cappuccini
Migliarino

Oltrera
Ospedalieri
Porta a Piagge
Viola Calci

Alberone

Porta a Lucca
Ospedalieri
Bellaria Cappuccini
Oltrera

Porta a Piagge
Migliarino

S.Frediano
Navacchio Zambra
Madonna dell'Acqua

Freccia Azzurra
Viola Calci

Pisa 1909
Piccoli Azzurri

Porta a Lucca

Oltrera

Piccoli Azzurri
Freccia Azzurra
Madonna dell'Acqua
S.Frediano

Bellaria Cappuccini
Alberone
Migliarino

Viola Calci
Porta a Piagge
Oltrera
Ospedalieri

Pisa 1909
S.Frediano
Porta a Lucca

Madonna dell'Acqua
Piccoli Azzurri
Freccia Azzurra
Navacchio Zambra

Freccia Azzurra
Madonna dell'Acqua
Navacchio Zambra
Piccoli Azzurri

Pisa 1909
S.Frediano

Viola Calci

Alberone
Bellaria Cappuccini
Migliarino

Oltrera
Ospedalieri
Porta a Lucca
Porta a Piagge

Freccia Azzurra

1-0

0-1
4-1
1-3

6-0
0-3

0-4
3-0

3-1

0-10
3-0
3-0

6-0
0-0
0-1

4-0
5-0
0-2

recupero

recupero



31-01-2010
09:30
Putignano

giornata 17
07-02-2010

07-02-2010
10:00
Migliarino

giornata 18
14-02-2010

13-02-2010
15:00
Pontedera
"Orsini"

giornata 19
21-02-2010

21-02-2010
16:30
Migliarino

giornata 20

28-02-2010
11:30

Pisa
S.Cataldo

giornata 21
07-03-2010

Ospedalieri

Porta a Piagge
Alberone

Madonna dell'Acqua
Oltrera

Bellaria Cappuccini

Navacchio Zambra
Ospedalieri
Freccia Azzurra
Piccoli Azzurri
Migliarino

S.Frediano
Viola Calci

Pisa 1909
Bellaria Cappuccini

Oltrera

Porta a Piagge
Porta a Lucca
Madonna dell'Acqua
Alberone

Ospedalieri
Migliarino

Piccoli Azzurri
Viola Calci
S.Frediano
Navacchio Zambra
Bellaria Cappuccini

Alberone
Porta a Piagge

Madonna dell'Acqua
Oltrera

Pisa 1909

Freccia Azzurra
Porta a Lucca

Porta a Piagge
Piccoli Azzurri

Migliarino

Navacchio Zambra
Piccoli Azzurri
Pisa 1909
S.Frediano

Viola Calci

Alberone

Bellaria Cappuccini
Madonna dell'Acqua
Oltrera

Pisa 1909

Porta a Lucca
Porta a Piagge

Freccia Azzurra
Migliarino

Navacchio Zambra
Ospedalieri

Piccoli Azzurri
S.Frediano

Viola Calci

Alberone
Freccia Azzurra

Madonna dell'Acqua
Oltrera

Pisa 1909

Porta a Lucca

Porta a Piagge

Bellaria Cappuccini
Migliarino

Navacchio Zambra
Ospedalieri

Piccoli Azzurri
S.Frediano

Viola Calci

Alberone
Freccia Azzurra

7-0
0-2
0-1
2-0
5-0
2-4

11

0-1

4-0

1-0
2-1

2-0
1-3
2-3

7-0
0-0

3-1
6-0

2-0

3-3

0-0

1-2

1-0

0-1

0-3

1-0



06-03-2010
16:30
Migliarino
giornata 22
14-03-2010

14-03-2010

giornata 23
21-03-2010

20-03-2010
17:00
Migliarino

giornata 24
28-03-2010

28-03-2010
09:45
Pontedera
"Nuovo
Marconcini"

giornata 25
11-04-2010

10-04-2010
16:30
Migliarino

giornata 26
18-04-2010

18-04-2010
09:30
Pisa | Passi

Viola Calci

Bellaria Cappuccini
Navacchio Zambra
Ospedalieri
Migliarino

Porta a Lucca
Alberone

Freccia Azzurra
Madonna dell'Acqua
S.Frediano

Oltrera

Pisa 1909

Viola Calci

Bellaria Cappuccini
Alberone
Migliarino

Ospedalieri
Porta a Piagge
Navacchio Zambra

Porta a Lucca
Pisa 1909
Oltrera

Piccoli Azzurri
Freccia Azzurra
Madonna dell'Acqua
S.Frediano

Bellaria Cappuccini
Alberone
Migliarino

Viola Calci
Porta a Piagge
Oltrera
Ospedalieri

Pisa 1909
S.Frediano
Porta a Lucca

Madonna dell'Acqua
Oltrera

Pisa 1909

Porta a Lucca
S.Frediano

Bellaria Cappuccini
Migliarino
Navacchio Zambra
Ospedalieri

Piccoli Azzurri
Porta a Piagge
Viola Calci

Freccia Azzurra
Madonna dell'Acqua
Oltrera

Piccoli Azzurri

Pisa 1909
Porta a Lucca
S.Frediano

Alberone
Bellaria Cappuccini
Migliarino

Navacchio Zambra
Ospedalieri

Porta a Piagge
Viola Calci

Freccia Azzurra
Madonna dell'Acqua
Navacchio Zambra

Piccoli Azzurri
Pisa 1909
Porta a Lucca
S.Frediano

Alberone
Bellaria Cappuccini
Migliarino

1-0
1-3
2-1

0-3
2-2
1-3

0-5
2-1

1-5
4-0
0-0

5-2
2-1
1-2

0-3

2-3
0-1

1-2
1-0

2-0
1-2
3-1

5-1
0-0

cambio orario

giocata il 25/03



Madonna dell'Acqua
Piccoli Azzurri
Freccia Azzurra
Navacchio Zambra

Oltrera
Ospedalieri
Porta a Piagge
Viola Calci



SQUADRA

Pisa 1909

Viola Calci

Bellaria Cappuccini
Porta a Piagge
S.Frediano

Piccoli Azzurri
Migliarino

Freccia Azzurra
Navacchio Zambra
Madonna dell’Acqua
Oltrera

Ospedalieri

Porta a Lucca
Alberone

k%

Ospedalieri 1 punti di penalita’

PT

72
59
53
52
48
48
44
43
29
23
19
15
11

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

classifica

\Y,

23
19
16
16
15
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N BB R R R
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GF

96
81
59
65
65
48
46
53
38
35
23
26
19
11

GS

19
16
26
26
39
44
27
32
61
61
68
63
77
106



17

10

Altre classifiche

Classifica marcatori Migliarino

Paladini (Migliarino)

Orsetti (Migliarino)

Chericoni (Migliarino)

Fratini (Migliarino)

autoreti pro Migliarino (Migliarino)
Di Salvo (Migliarino)

Contussi (Migliarino)
Giannecchini (Migliarino)
Matteucci (Migliarino)

Ricardi (Migliarino)

Turkeshi (Migliarino)



05-10-2009

Rete Migliarino: Chericoni

Marcatori
13-10-2009

approfondimenti Viola Calci - Migliarino

approfondimenti Migliarino - Madonna dell'Acqua

Reti Migliarino: Paladini, Orsetti.

Reti Migliarino
19-10-2009

approfondimenti Migliarino - Ospedalieri

Paladini (5), Orsetti (2), Chericoni

Reti Migliarino
26-10-2009
Paladini, Orsetti

Marcatori Migliarino
12-11-2009

Paladini, Fratini (rig.)

Reti Migliarino
19-11-2009
Paladini

Reti Migliarino
16-11-2009
Orsetti (2), Fratini

Reti Migliarino
23-11-2009
Paladini (2)

Reti Migliarino
30-11-2009

Orsetti, Paladini, Turkeshi

approfondimenti Pisa 1909 - Migliarino

approfondimenti Migliarino - Bellaria Cappuccini

approfondimenti Freccia Azzurra - Migliarino

approfondimenti Migliarino - Porta a Piagge

approfondimenti S.Frediano - Migliarino

approfondimenti Migliarino - Alberone



Reti Migliarino
09-12-2009
Paladini

Reti Migliarino
14-12-2009
Matteucci

Reti Migliarino
14-01-2010
Fratini, Orsetti, Paladini

Reti Migliarino
27-01-2010

approfondimenti Piccoli Azzurri - Migliarino

approfondimenti Migliarino - Oltrera

approfondimenti Navacchio Zambra - Migliarino

approfondimenti Migliarino - Porta a Lucca

Paladini, Orsetti, 1 autorete pro Migliarino

Reti Migliarino
19-01-2010
Giannecchini

rete Migliarino
23-01-2010

Paladini

Reti Migliarino
31-01-2010
Fratini, Orsetti, Paladini

Rete Migliarino
13-02-2010

Ricardi

Reti Migliarino
06-03-2010
Contussi, Chericoni

approfondimenti Migliarino - Viola Calci

approfondimenti Madonna dell'Acqua - Migliarino

approfondimenti Ospedalieri - Migliarino

approfondimenti Bellaria Cappuccini - Migliarino

approfondimenti Migliarino - S.Frediano



approfondimenti Alberone - Migliarino

Reti Migliarino
13-03-2010
Chericoni (2), Fratini.

approfondimenti Oltrera - Migliarino

Reti Migliarino
28-03-2010
Di Salvo (2)

approfondimenti Migliarino - Navacchio Zambra

Rete Migliarino
10-04-2010

Un autorete pro Migliarino



Giovanissimi - 1996

Campionato Provinciale Giovanissimi 2010/2011
Allenatore: Simone Petrini
Dirigente Responsabile: Claudio Grossi

Organico

-Benvenuti Lorenzo
-Chericoni Manuel
-Contussi Nicola
-Fontana Andrea
-Fratini Federico
-Gemignani Andrea
-Giannecchini Christian
-Guidi Alessandro
-Lunardelli Giovanni
-Pezzoli Luca

-Di Foggia Carmine Lorenzo
-Marascio Andrea
-Michelotti lacopo
-Orsetti Luca

-Ricardi Niccolo'
-Rosellini Manuel
-Ruggiero Gianluca



staff tecnico

Petrini Simone Allenatore



